
ULVIK - SULDALSOSEN

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

02/09/2016Date :

Tour des Fjords ASOrganisateur - Organiser :

Tour des FjordsEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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1
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 71.1 - Odda 52

40

341
32

2
22

3 22

18

16km 150.2 - Sauda
15

141
14

2 12

123
12

8
km 189 - Sandsfjord bridge 6

6
1 6

62
4

3
4

4

Arrivée 2

2

1 2

2
2

2
3 2

24
1

5 1

6

7

8

9
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

KRISTOFF Alexander

HOWARD Leigh

CARUSO Damiano85
KOCH Jonas

202
SCHAER Michael

125 VAN DER LIJKE Nick

PASQUALON Andrea

ASSELMAN Jesper

TRUSOV Nikolay

WEENING Pieter16
JENSEN August

11 CLARKE William

VAN GINNEKEN Sjoerd86
KAMP Alexander

VAN LERBERGHE Bert

MAGER Christian

HOEM Bjørn Tore
16 MORKOV Michael

BOL Cees86
HAGEN Carl Fredrik

11
DE KETELE Kenny

FLOTTEN Audun Brekke

MEIJERS Jeroen

ROINAS Fridtjof

1 ROSSKOPF Joseph

VERGAERDE Otto
84

BUDDING Martjin
134 VAN MEIRHAEGHE Jef

SANDAL Henrik11
PHELAN Adam

16 KORSAETH Truls

86

151

124

215

36

Equipe 
Team Nom Prénom

KAT

IAM

BMC6
VAT

4
BMC

2 ROP

ROT

ROP

TNK

ROP6
COH

4 DPC

ROP2
SSG

TSV

SSG

TJB
6 KAT

RDT4
TSS

2
TSV

KRA

RDT

TSS

20 BMC

TSV
16

RDT
14 TSV

FIX12
DPC

10 TJB

8

6

4

2

1

PtsNat.

NOR19870705

AUS19891018

ITA19871012VAN GINNEKEN Sjoerd
GER19930625

FLOTTEN Audun Brekke
SUI19860929

VAN MEIRHAEGHE Jef NED19910923

ITA19880102

NED19900312

RUS19850702

NED19810405SCHAER Michael
NOR19910829

CARUSO Damiano AUS19850411

NED19921106WEENING Pieter
DEN19931214

BEL19920929

GER19920408

NOR19910412
SCHAER Michael DEN19850430

NED19950727WEENING Pieter
NOR19910926

CARUSO Damiano
BEL19850605

NOR19900820

NED19930112

NOR19940802

KRISTOFF Alexander USA19890905

BEL19940715
VAN DER LIJKE Nick

NED19950831
KOCH Jonas BEL19920121

NOR19950730CARUSO Damiano
AUS19910823

SCHAER Michael NOR19930916

WEENING Pieter

BOL Cees

VAN LERBERGHE Bert

ROINAS Fridtjof

TRUSOV Nikolay

Equipe

NED

NOR

BEL

SUI

ITA

NED

SUI

NED

ITA

NOR

NED

GER
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SUI

NED

NED

BEL

NOR

RUS

Pts

ROP

KRA

TSV

BMC

BMC

ROP

BMC

ROP

BMC

KAT

ROP

VAT

BMC

BMC

ROP

RDT

TSV

TSS

TNK
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